
荻野化成 東京支店  

FAX:０３－５４８０－１６７６ 

 

 

 

荻野化成友の会 東京 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

記 

 

日時  令和６年７月２日（水） １９：００～２１：００ 

    （１８：３０より受付開始） 

場所  肉食べ放題 BBQビアガーデン アトレ川崎店 

     神奈川県川崎市川崎区駅前本町２６−１アトレ川崎６F 

     京急川崎駅より徒歩４分 

会費  おひとり 会員様 ４，０００円(２人目以降６，０００円/人) 

非会員様 ６，０００円 賛助会員様 ６，０００円 

     軽食＋飲み放題 

 

-------- ６月２５日（水）までにご返信ください --------------------- 

 

 

ご出席  ・  ご欠席  

 

貴社名                                             

 

ご出席者                                            

 

                                                  

向夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年度も納涼懇親会を下記の通り開催することとなりました。 

日頃の疲れを癒していただくとともに、皆様の親睦を深める良い機会となれば幸いです。 

スタッフ一同、皆様に楽しんでいただけるよう準備を進めております！ 

御多忙中とは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

友の会東京 納涼懇親会のご案内 

令和７年６月吉日 

お得意様各位 


